

Henrik Pedersen Invest, Vejrumbro ApS

Egelundsparken 17, Ørum, 8830 Tjele

CVR-nr. 29 60 78 93

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. november 2017.

Henrik Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Henrik Pedersen Invest, Vejrumbro ApS
Egelundsparken 17, Ørum
8830 Tjele

CVR-nr.: 29 60 78 93

Stiftet: 1. juni 2006

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Henrik Pedersen

Revisor

Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Agerlandsvej 1
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. oktober 2016 - 30. september 2017, udviser et resultat på 9.869 kr. mod 14.987 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 1.460.545 kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-6.563	-6.875
Finansielle indtægter	19.212	26.236
Finansielle omkostninger	-8	-128
Resultat før skat	12.641	19.233
1 Skat af årets resultat	-2.772	-4.246
Årets resultat	9.869	14.987
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Disponeret fra overført resultat	-93.531	-86.213
Disponeret i alt	9.869	14.987

Balance 30. september

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Aktiver		
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	900	13.000
Tilgodehavender i alt	900	13.000
Likvide beholdninger	1.493.405	1.565.293
Omsætningsaktiver i alt	1.494.305	1.578.293
Aktiver i alt	1.494.305	1.578.293
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Overført resultat	1.232.145	1.325.676
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Egenkapital i alt	1.460.545	1.551.876
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
4 Selskabsskat	1.026	5.941
Anden gæld	22.734	10.476
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	33.760	26.417
Gældsforpligtelser i alt	33.760	26.417
Passiver i alt	1.494.305	1.578.293

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.772	4.246
	<u>2.772</u>	<u>4.246</u>
	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.325.676	1.411.889
Årets overførte resultat	-93.531	-86.213
	<u>1.232.145</u>	<u>1.325.676</u>
3. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	101.200	99.800
Udloddet udbytte	-101.200	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
4. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat primo	5.941	17.467
Regulering af tidligere års skat	8	128
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-5.695	-13.900
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	254	3.695
Beregnet selskabsskat for indeværende år	2.772	4.246
Betalt indkomstsskat i regnskabsåret	<u>-2.000</u>	<u>-2.000</u>
	<u>1.026</u>	<u>5.941</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Pedersen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-381009293049

IP: 93.176.121.11

2017-11-28 18:12:00Z

NEM ID 

Bo Skårup Sørensen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:32093272-RID:1250687192557

IP: 89.249.1.78

2017-11-30 08:58:53Z

NEM ID 

Henrik Pedersen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-381009293049

IP: 93.176.121.11

2017-11-30 17:34:58Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: T05GM-TU7CE-VGTL-EOBP7-HTUCE-Z5QPL

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>